ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от __ июля 2015 года № ___
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в отдельные приказы
Управления по государственному регулированию

цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, на основании уведомления открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 76 «Об утверждении нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии и нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление» на территории Ненецкого автономного округа на 2015 год» изменения, заменив в наименовании приказа, пунктах 1 и 2 приказа, грифах Приложений 1 и 2 к приказу, Приложениях 1 и 2 к приказу слова «открытое акционерное общество» в соответствующем падеже словами «акционерное общество» в соответствующем падеже.
2. Внести в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79 «Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения для открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление» (с изменениями, внесенными приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 30.12.2014 № 113) изменения, заменив в наименовании приказа, пунктах 1-6 приказа, грифах Приложений 1-6 к приказу, Приложениях 1-6 к приказу слова «открытое акционерное общество» в соответствующем падеже словами «акционерное общество» в соответствующем падеже.
3. Внести в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 30.12.2014 № 113 «О внесении изменений в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79» изменения, заменив в пункте 1 приказа, Приложении к приказу слова «открытое акционерное общество» в соответствующем падеже словами «акционерное общество» в соответствующем падеже.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Управления

        Л.А. Волынец

	Приложение

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 30.12.2014 № 113
«О внесении изменений в приказ

Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

от 15.12.2014 № 79»

Изменения
в приказ Управления по государственному регулированию
цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
от 15.12.2014 № 79

Приложения 1-6 изложить в следующей редакции:

	«Приложение 1

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79

«Об установлении тарифов

в сфере теплоснабжения для открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»

Тарифы на тепловую энергию (мощность),

поставляемую потребителям
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	1.
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.1.
	На территории МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	8 450,00
	8 899,10

	1.2.
	На территории МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»
	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	8 450,00
	11 270,17

	1.3.
	На территории МО «Тиманский сельсовет»
	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	8 450,00
	9 953,71

	1.4.
	На территории МО «Пешский сельсовет»
	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	8 100,00
	8 454,70

	1.5.
	На территории МО «Шоинский сельсовет»
	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	5 900,00
	6 149,52

	2.
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	2.1.
	На территории МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	9 971,00
	10 500,94

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

	Приложение 2
к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79
«Об установлении тарифов

в сфере теплоснабжения для открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»

Льготные тарифы

на тепловую энергию (мощность),
поставляемую населению и потребителям,

приравненным к населению
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	1.
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»
	Население и потребители, приравненные к населению, (тарифы указываются с учетом НДС) *

	1.1.
	на территории МО «Тиманский сельсовет»
	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	1 590,00
	1 685,00

	1.2.
	на территории МО «Пешский сельсовет»
	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	1 590,00
	1 685,00

	1.3.
	на территории МО «Шоинский сельсовет»
	одноставочный тариф,

руб./Гкал
	2015
	1 590,00
	1 685,00

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Примечание:

1. Экономически обоснованный тариф составляет:

1.1. на территории МО «Тиманский сельсовет»:
на период с 01.01.2015 по 30.06.2015 – 8 450,00 руб./Гкал;

на период с 01.07.2015 по 31.12.2015 – 9 953,71 руб./Гкал.

1.2. на территории МО «Пешский сельсовет»:
на период с 01.01.2015 по 30.06.2015 – 8 100,00 руб./Гкал;

на период с 01.07.2015 по 31.12.2015 – 8 454,70 руб./Гкал.

1.3. на территории МО «Шоинский сельсовет»:
на период с 01.01.2015 по 30.06.2015 – 5 900,00 руб./Гкал;

на период с 01.07.2015 по 31.12.2015 – 6 149,52 руб./Гкал.

2. Льготные тарифы для населения и потребителей, приравненных к населению, устанавливаются в соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 09.07.2014 № 69-оз «О льготах по оплате тепловой энергии (мощности), теплоносителя на территории Ненецкого автономного округа».

	Приложение 3
к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79
«Об установлении тарифов

в сфере теплоснабжения для открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»

Тарифы на теплоноситель

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Вид теплоносителя

	вода

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	1.
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»
	Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

	одноставочный тариф,

руб./куб. м
	320,00
	337,00

	Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

	одноставочный тариф,

руб./куб. м
	320,00
	337,00

	Тариф на теплоноситель, поставляемый населению на территории МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар (тарифы указываются с учетом НДС) *

	одноставочный тариф,
руб./куб. м
	377,60
	397,66

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

	Приложение 4
к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79
«Об установлении тарифов

в сфере теплоснабжения для открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»

Льготные тарифы

на теплоноситель, поставляемый населению

и потребителям, приравненным к населению

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Вид теплоносителя

	вода

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	1.
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»
	Льготный тариф на теплоноситель, поставляемый населению и потребителям, приравненным к населению,
(тарифы указываются с учетом НДС) *

	1.1.
	на территории МО «Пешский сельсовет»
	одноставочный тариф, руб./куб. м
	169,00
	189,28

	1.2.
	на территории МО «Шоинский сельсовет»
	одноставочный тариф, руб./куб. м
	169,00
	189,28

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Примечание:

1. Экономически обоснованный тариф составляет:

на период с 01.01.2015 по 30.06.2015 – 320,00 руб./куб.м;

на период с 01.07.2015 по 31.12.2015 – 337,00 руб./куб.м.

2. Льготные тарифы для населения и потребителей, приравненных к населению, устанавливаются в соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 09.07.2014 № 69-оз «О льготах по оплате тепловой энергии (мощности), теплоносителя на территории Ненецкого автономного округа».

	Приложение 5

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79
«Об установлении тарифов

в сфере теплоснабжения для открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»

Тарифы

на горячую воду в открытых системах теплоснабжения

(горячее водоснабжение), поставляемую потребителям

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на теплоноситель*,
руб./куб. м.
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	1.
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»
	Прочие потребители

	1.1.
	На территории МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
	320,00
	337,00
	8 450,00
	8 899,10

	1.2.
	На территории МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»
	320,00
	337,00
	8 450,00
	11 270,17

	1.3.
	На территории МО «Пешский сельсовет»
	320,00
	337,00
	8 100,00
	8 454,70

	1.4.
	На территории МО «Шоинский сельсовет»
	320,00
	337,00
	5 900,00
	6 149,52

	2.
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) **

	2.1.
	На территории МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
	377,60
	397,66
	9 971,00
	10 500,94

* Тариф на теплоноситель установлен приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79 «Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения для открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление».
** Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

	Приложение 6

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79
«Об установлении тарифов

в сфере теплоснабжения для открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»

Льготные тарифы

на горячую воду в открытых системах теплоснабжения

(горячее водоснабжение), поставляемую населению

и потребителям, приравненным к населению

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на теплоноситель*,

руб./куб. м.
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный,

руб./Гкал

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	1.
	Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»
	Население и потребители, приравненные к населению (тарифы указываются с учетом НДС) **

	1.1.
	на территории МО «Пешский сельсовет»
	169,00
	189,28
	1 590,00
	1 685,00

	1.2.
	на территории МО «Шоинский сельсовет»
	169,00
	189,28
	1 590,00
	1 685,00

* Льготный тариф на теплоноситель установлен приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 15.12.2014 № 79 «Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения для открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление».

** Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Примечание:

1. Экономически обоснованный тариф на теплоноситель составляет:

на период с 01.01.2015 по 30.06.2015 – 320,00 руб. /куб.м;

на период с 01.07.2015 по 31.12.2015 – 337,00 руб./куб.м.

2. Экономически обоснованный тариф на тепловую энергию составляет:

2.1. на территории МО «Пешский сельсовет»:
на период с 01.01.2015 по 30.06.2015 – 8 100,00 руб./Гкал;

на период с 01.07.2015 по 31.12.2015 – 8 454,70 руб./Гкал.

2.2. на территории МО «Шоинский сельсовет»:
на период с 01.01.2015 по 30.06.2015 – 5 900,00 руб./Гкал;

на период с 01.07.2015 по 31.12.2015 – 6 149,52 руб./Гкал.

3. Льготные тарифы для населения и потребителей, приравненных к населению, устанавливаются в соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 09.07.2014 № 69-оз «О льготах по оплате тепловой энергии (мощности), теплоносителя на территории Ненецкого автономного округа».».
__________